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Raja Ampat oraz wyspa Misool 
 

Serce Trójkąta Koralowego – Papua Zachodnia  
 

Termin wyjazdu 
  

20.11 – 03.12.2022 
 

Cena imprezy 
  

24.400 PLN – safari nurkowe: 10 dni / 9 nocy na pokładzie łodzi  
   

Główne atrakcje   Największa morska bioróżnorodność – od koników morskich po drapieżniki! 
 Centrum Światowego Trójkąta Koralowego – Nurkowy Everest !!! 
 Komfortowa i piękna łódź Jelajahi Laut !! 
 Gigantyczne ławice tuńczyków, mant, barakud, oraz spotkanie z rekinem dywanowym! 
 Od 2002 roku wpisana na Listę UNESCO! 
 Przy odrobinie szczęścia -> snorkeling w Jeziorze Meduz!! 
 Oszałamiający świat makro i critters’ów – gratka dla fotografów! 
 Wyspa Misool – spektakularne nurkowania na trasie naszego safari… 

   

  Archipelag „Czterech Króli” –  wysp Waigeo, Misool, Salawati, 
Batanta! 
 
 

Opis wyjazdu  Raja Ampat... nurkowy Everest! Miejsce z największą bioróżnorodnością na Ziemi 
nieustannie zachwyca!! Archipelag Raja Ampat położony w zachodniej części 
indonezyjskiej Papui (Iran Jaya), składa się z czterech głównych wysp: Waigeo, Misool, 
Salawati, Batanta i ponad tysiąca wysepek o charakterze krasowym, które zamieszkuje 
około pięćdziesiąt tysięcy ludzi. W rejonie wysp Raja Ampat możemy spotkać 1 223 
gatunków ryb, w tym 25 endemicznych gatunków ryb, 600 gatunków korali twardych (10 
razy więcej niż na całych Karaibach), 75% wszystkich znanych gatunków korali, 57 
gatunków Mantis Shrimp, 13 gatunków morskich ssaków, 5 gatunków zagrożonych 
żółwi morskich. Dla nas, nurków Raja Ampat to miejsce, w którym spełniają się 
wszelkie nurkowe marzenia. Marzenia i przepięknej wodzie, pełnej wspaniałych, 
kolorowych raf, ale i wielkich przedstawicieli marzeń każdego nurka: koników morskich, 
mant, rekinów wielorybich, rekinów młotów oraz rekinów Wobbegong... czy to wszystko 
pozostawia jeszcze jakieś wątpliwości, aby tu zanurkować? 
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Ramowy program imprezy 
 

20.11 (niedziela) 
  

Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2-5h przed wylotem, 
Odprawa paszportowo-bagażowa,  
Przelot do Dżakarty. 
 

21.11 (poniedziałek)  Lądowanie na lotnisku w Dżakarcie, 
Czas wolny w stolicy Indonezji,  
Oczekiwanie na lot wewnętrzny, 
Odprawa paszportowo – bagażowa, 
Przelot do Sorong (Papua Zachodnia) – czas lotu ok. 4,5h /2h różnicy czasu. 
 

22.11 (wtorek)  Lądowanie w Sorong. 
Spotkanie z przedstawicielem łodzi w Misool Filling Station, czas na kawę i odpoczynek, 
Rejs promem z Sorong do Wasai (ok 2h), 
Wykupienie wstępu do parku, transfer na pokład łodzi  koktajl powitalny – świeżo wyciskany 
sok lub woda kokosowa, zakwaterowanie w kajutach, poznanie zasad panujących na łodzi i 
plan safari, lunch! Wypłynięcie na szerokie wody, check dive w okolicach Mioskan Island, 
Czas wolny i relaks! Rejs w kierunku południowym, w stronę Misool Island, kolacja, nocleg. 
 

23.11 (środa)  Pobudka, czas na kawę i herbatę, odprawa nurkowa! 
3-4 nurkowania w ciągu dnia w miejscach nurkowych m.in. Mioskon, Sardine Reef, Blue 
Magic, gdzie nurkując w labiryncie rajskich wysp zobaczymy koniki morskie oraz stada 
polujących mobuli;) Pomiędzy nurkowaniami czekają na nas 3 posiłki z przekąskami. 
Popołudniu, kierujemy się dalej na południe do Missol Eco Reserve, gdzie zostajemy na noc, 
schowani między wyspami… Romeo i Julia Czas wolny i relaks na pokładzie! 
 

24-28.11  
(czwartek-

poniedziałek) 

 Śniadanie, 3-4 nurkowania na obszarze Misool Eco Reserve, w miejscach nurkowych m.in. 
Boo Window, Magic Mountain Nudi Rock, 4 Kings, Puri Pinnacle, Tank Rock. Spodziewajcie 
się bliskiego spotkania z oceanicznym i rafowymi mantami, rekinami czarnopłetwowymi, 
żarłaczami białopłetwowymi i szarym rekinem rafowym, rekinami dywanowymi, polującymi 
karnaksami, tuńczykami czy orleniem!! Co więcej – to tutaj właśnie możemy zobaczyć 5 
gatunków konika morskiego, ślimaki nagoskrzelne, kraby, frogfishe czy ośmiornice! Feria 
barw rafy koralowej zapiera dech w piersiach.. Pomiędzy nurkowaniami posiłki, czas wolny i 
relaks na pokładzie!  
*Podczas rejsu powrotnego w kierunku północnej części wyspy Misool, zanurkujemy i w 
fantastycznych, podwodnych jaskiniach, oraz jeśli będzie taka możliwość – udamy się na 
snorkling w Jeziorze Meduz!:) 
 

29.11 (wtorek)  Po 13-godzinnym rejsie docieramy pomiędzy wyspy z grupy Fam, gdzie zobaczymy pod 
wodą nieskończone rafy koralowe w Melissa’s Garden, rozejrzymy się z szarym rekinem 
rafowym w My Reef lun zanurkujemy pomiędzy pinaklami Batu Rufus, oglądając cejsowate, 
barrakudy i łososie hawajskie! Po 3 nurkowaniach, udamy się na małą, lądową przygodę, aby 
wspiąć się po schodach „Stairway to Heaven” na punkt widokowy aby podziwiać panoramnę 
Piaynemo! Bądźcie uważni – pod wami, w lagunie często pojawiają się „baby blacktip 
sharks”!!:)) W między czasie 3 posiłki dziennie i przekąski. Dla chętny czeka butelka zimnego 
piwa, a dla spragnionych nurkowania – nurkowanie nocne! Będziemy szukać słynnego 
Walking Shark, w towarzystwie Pipefish, Decorator Crabs, Bumblebee shrimps i Wunderpus! 
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Ramowy program imprezy 

 
 

30.11 (środa)  Pobudka! Wracamy w kierunku Cieśniny Dampier i po raz ostatni zanurzamy się w przy 
kapitalnych nurkowiskach jak Cape Kri, Sardine Reef i Make’s Point! Nieskończona ilość 
ogrodów koralowych przyprawia o zawrót głowy a ogromne ławice ryb w prądzie zasłaniają 
nam naszego buddiego!:) Prądy morskie przyciągają do siebie ogromne ilości ryb i zaczyna 
się polowanie!:) W między czasie: 3 posiłki w ciągu dnia i przekąski! Pod wieczór, udajemy 
się zodiakiem na ląd aby podczas przepysznego indonezyjskiego barbecue – pożegnać się z 
cudowną Papuą Zachodnią..  
 

01.12 (czwartek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

02.12 (piątek) 

 Pobudka o 4:30 !!! 
Po lekkim śniadaniu i kawie, płyniemy zodiakiem na wyspę, aby troszkę powspinać się w 
dżungli! Przy odrobinie szczęścia, zobaczymy „Red Bird of Paradise” na szczycie drzewa 
który swoim „anielskim” głosem przywołuje potencjalne partnerki na randkę;) Wracamy na 
łódź gdzie czeka na nas zdrowe śniadanie, a następnie szykujemy się na ostatnie nurkowanie 
w Blue Magic, gdzie mamy dużą nadzieję spotkać manty oceaniczne oraz szare rekiny 
rafowe. Po nurkowaniu płuczemy sprzęt, suszymy i przygotowujemy się do wyjazdu. W 
między czasie załoga raczy nas smakowitym lunchem! Wracamy do Sorong na kolację, a 
następnie – w czasie wolnym – możemy wspólnie bawić się na karaoke lub pływać w 
basenie… nocleg w hotelu. 
 

Śniadanie,  
Wykwaterowanie z hotelu, 
Transfer na lotnisko, odprawa paszportowo – bagażowa  
Przelot do Dżakarty, czas wolny – uzależniony godzinami przelotu, 
Odprawa paszportowo bagażowa, 
Wylot do Polski, 
Lądowanie na lotnisku w Warszawie 03.12.2022, 

Zakończenie imprezy. 

* - dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków panujących na morzu.).   
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Opis Łodzi M/Y Jelajahi Laut 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

  Opis główny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  Kabiny 

  
 
 
Piękna i nowa łódź Jelajahi Laut (w języku indonezyjskim oznacza „eksplorować 
morza”) została zbudowana w Birze i ukończona w październiku 2021! Została 
zaprojektowana przez doświadczonych nurków całkowicie od podstaw, aby była 
idealną jednostką pływającą przystosowaną dla osób nurkujących! Jelajahi Laut ma 
długość 32m i szerokość 7m. Maksymalna pojemność łodzi to 14 osób na większość 
rejsów, jednak w przypadku czarterów możemy przyjąć nawet 16 osób! Przepiękna 
łódź zbudowana w stylu indonezyjskim jest przestronna i wykończona drewnem. 
Pomieszczenia ogólnodostępne obejmują duży taras słoneczny z klimatyzowaną 
jadalnią oraz salonem. Posiłki na Jelajahi Laut to przede wszystkim dania kuchni 
lokalnej i międzynarodowej, przygotowywane przez znakomitego szefa kuchni! 
Wszystkie posiłki są wliczone w cenę wycieczki, jednak prosimy o informację w 
przypadku szczególnych wymagań dietetycznych. Cena imprezy zawiera również 
nielimitowany dostęp do herbaty, kawy, napojów bezalkoholowych i wody. Za 
dodatkową opłatą można kupić piwo, wino i mocne alkohole. 
 
Na pokładzie łodzi znajdują się: 2 kabiny z widokiem na morze z podwójnymi łóżkami 
na górnym pokładzie, prywatnym balkonem, oraz łazienką z ciepłą wodą i 
klimatyzacją, 2 kabiny deluxe z 1 łóżkiem podwójnym i 1 łóżkiem pojedynczym, oraz 
łazienką z ciepłą wodą i klimatyzacją., 2 standardowe kabiny z 3 pojedynczymi 
łóżkami, ze wspólną łazienką z ciepłą wodą i klimatyzacją.  
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Opis trasy safari Raja Ampat i Misool ABSOLUT 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

Raja Ampat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyspa Misool 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

Nurkowania na Raja Ampat to wspaniałe krajobrazy pełne miękkich korali i gorgonii. 
Las twardych korali ciągnie się tu po morski horyzont. To niezapomniane nurkowanie 
wśród morskich traw, płytkiej rafy, ścian, jaskiń. Do tego ogromna ilość ryb – w 
najróżniejszych kształtach, rozmiarach i kolorach. Cały morski łańcuch pokarmowy 
znajduje tu swoją reprezentację. Od mikroskopijnego pygmy seahorses do 
drapieżników ze szczytu piramidy. Korale dochodzą tu prawie do powierzchni wody 
sprawiając, że płytkie nurkowania są szczególnie piękne dzięki równikowemu słońcu, 
które wydobywa niezapomniane kolory. W rejonie wysp Raja Ampat możemy spotkać 
1 223 gatunków ryb, w tym 25 endemicznych gatunków ryb, 600 gatunków korali 
twardych (10 razy więcej niż na całych Karaibach), 75% wszystkich znanych 
gatunków korali, 57 gatunków Mantis Shrimp, 13 gatunków morskich ssaków, 5 
gatunków zagrożonych żółwi morskich. Położony pomiędzy dwiema głównymi 
wyspami Raja Ampat, Waigeo (północ) i Batanta (centralna), obszar ten jest 
najbardziej znany z nieziemskiego zagęszczenia tropikalnych ryb. Przylądek Kri jest 
prawdopodobnie najbardziej znanym miejscem tego obszaru, dzięki dr. Gerardowi 
Allenowi, który zwrócił na niego uwagę świata, kiedy udokumentował 347 gatunków 
ryb podczas jednego nurkowania w tym miejscu. Cieśnina Dampier jest również 
miejscem, w którym często widuje się manty (!!!), zwłaszcza w stacji czyszczenia 
mant o nazwie Manta Sandy. Zwiedzając okolicę, zwykle zatrzymujemy się przy 
Piaynemo, aby zobaczyć jeden z najpiękniejszych widoków na Raja Ampat. 
 
Wyspa Misool znajduje się na wschodnich rubieżach Indonezji niedaleko słynnego 
archipelagu Raja Ampat. Misool została odkryta dla nurków zaledwie kilkanaście lat 
temu, gdy pojedyncze łodzie safari zatrzymywały się tu w drodze z Raja Ampat na 
Komodo. Zachwytom jednak nie było końca. Badania przeprowadzone na lokalnych 
rafach potwierdziły, że znajduje się tunajwiększa kondensacja koralowców na świecie. 
Od teraz można zobaczyć te cuda podwodnego świata na własne oczy! Misool znana 
jest również z oszałamiających lasów namorzyn, na których korzeniach znajdują się… 
miękkie koralowce! Ponadto, jest to także rewelacyjne miejsce dla fotografów 
podwodnych, bowiem świat makro i natężenie critters czyli mikroskopijnych stworzeń 
przyprawia o zawrót głowy…  
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Cena imprezy  

 

Warunki rezerwacji  v Zaliczka I: 3.500,00 zł – płatna w dniu dokonania rezerwacji, 
v Zaliczka II: 3.500,00 zł – płatna do 20.06.2022, 
v Zaliczka III: 3.500,00 zł – płatna do 19.08.2022, 
v Dopłata pozostałej kwoty na 60 dni przed wylotem. 
 

Płatności  Płatności za wyjazd należy dokonać w siedzibie firmy Activtour lub na wskazane przez 
Organizatora konto: Santander BP S.A.: 61 1090 2398 0000 0001 0780 8261. 
ACTIVTOUR Biuro Turystyki Aktywnej, ul. Piwna 15 LU 1, 50-353 Wrocław 
W tytule przelewu prosimy o podanie: numeru rezerwacji, nazwisk uczestników, za których 
dokonywana jest płatność. 
 

Warunki  Warunki organizacji imprezy zgodne są z warunkami uczestnictwa w imprezach 
organizowanych przez Biuro Turystyki Aktywnej Activtour.  
 

Wymogi  v Paszport ważny 6 miesięcy, licząc od daty powrotu do Polski, 
v „Visa on arrival” – płatna 35USD/osoba, 
v Ważny certyfikat nurkowy, 
v Test RT-PCR na Covid-19 ! 
v Ubezpieczenie zdrowotne do 100 000 USD, które obejmuje skutki zarażenia COVID-19, 
v Niezbędne dokumenty i testy wymagane przepisami dot. podróży w czasie COVID-19, 
v Zalecane jest min. 50 zalogowanych nurkowań oraz stopień AOWD/2.  

 

 
 

 
 

 
 

Cena imprezy zawiera: 

v  przelot na trasie Warszawa – Dżakarta –
Warszawa (z jedną lub dwoma 
przesiadkami), 
v przelot wewnętrzny Dżakarta – Sorong – 
Dżakarta, 
v 10 dniowe /  9 noclegów safari nurkowe na 
pokładzie łodzi Jelajahi Laut: 3-4 nurkowania 
dziennie (w sumie ok 25-26 nurkowań), 
zakwaterowanie w 2 lub 3-osobowej kabinie, 
wyżywienie 3 posiłki dziennie i przekąski, 
napoje: kawa, herbata, woda, napoje 
bezalkoholowe, krótkie wycieczki na 
malownicze wysepki, wzgórza, plaże… 
prawdopodobny snorkeling w Jeziorze 
Meduz!! 
v butle 12l oraz  balast, 
v transfery lotnisko – łódź – lotnisko, 
v 1 nocleg w hotelu w Sorong ze śniadaniem, 
v  opieka lokalnych przewodników 
nurkowych, 
v ubezpieczenie KL 100.000€ +NNW 
10.000€ + BP 1000€+ 100.000€ OC + 
choroby przewlekłe + nurkowanie, 
v opłata za TFG i TFP. 
 

 Cena imprezy nie zawiera: 

v wstępów do parków, opłat 
administracyjnych i portowych: 150USD/ 
osoba, płatne na pokładzie łodzi, 
v opłaty paliwowej (może być, ale nie musi!), 
v dopłaty za nadbagaż przy przelotach 
wewnętrznych (uzależnione od linii), 
v dodatkowych atrakcji na lądzie, 
v kosztów wypożyczenia sprzętu nurkowego, 
v napiwków dla załogi, 
v napojów alkoholowych, 
v kosztów ubezpieczenia TU Europa 
rozszerzonego o choroby przewlekłe, wyższe 
sumy gwarancyjne lub DAN – dostępne u 
organizatora,  
v ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z 
imprezy - dostępne u organizatora, 
v wydatków własnych, 
v świadczeń nie wymienionych w cenie.  
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Firma ACTIVTOUR to koncesjonowany i profesjonalny organizator wyjazdów nurkowych. Posiadamy niezbędną 
gwarancję ubezpieczeniową organizatora turystyki, wystawioną przez TU Europa, na kwotę 405 365 PLN,  na 
okres 18.09.2021-17.09.2022. Przedmiotem gwarancji jest: • pokrycie kosztów powrotu klientów do kraju• pokrycie 
zwrotu wpłat wniesionych przez klientów  • pokrycie zwrotu części wpłat wniesionych przez klientów za część 
imprezy turystycznej, która nie zostanie zrealizowana. Nasz wpis do rejestru organizatorów posiada numer: 
355/32/2007. 
 

 


